
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               1 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               2 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

3 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE POR CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
02/2021 

 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos os interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Chamamento 
Público n°02/2021, com a FINALIDADE DE CREDENCIAR 
PRODUTOR RURAL PARA FORNECIMENTO DE 
MERENDA ESCOLAR PARA AS INSTITUIÇÕES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Educação do município de Grandes Rios/PR, 
em favor de: 
 

CREDENCIADO CNPJ/CPF VALOR 

DORACY DE SOUZA COSTA DA 
SILVA 

116.610.888-05 R$ 8.685,00 

LAURA DONIZETE DA COSTA 830.043.009-15 R$ 18.960,00 

CRISTINA APARECIDA 
GESCHONKE 

006.173.689-96 R$ 13.861,00 

MATHEUS DE OLIVEIRA COSTA 112.417.949-60 R$ 7.560,00 

 
Grandes Rios/PR, 17 de março de 2022. 

 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 

INEXIGIBILIDADE POR CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
02/2021 

 
 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos os interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Chamamento 
Público n°02/2021, com a FINALIDADE DE CREDENCIAR 
PRODUTOR RURAL PARA FORNECIMENTO DE 
MERENDA ESCOLAR PARA AS INSTITUIÇÕES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, em atendimento à Secretaria 

Municipal de Educação do município de Grandes Rios/PR, 
em favor de: 
 

CREDENCIADO CNPJ/CPF VALOR 

EDENIR MACHADO 505.794.799-00 R$ 4.338,00 

 
Grandes Rios/PR, 04 de março de 2022. 

 
 
 

 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

PARA RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2021 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
FUTURA E PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, ETANOL, 
GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10, PARA 
ABASTECER OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE 
GRANDES RIOS. 
 
CONTRATADO: PILAR COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 76.987.106/0001-92. 
 
RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS: 
 

Item Saldo Atual 
Unidade 

Descrição 
Valor 

Anterior 
Valor 

Aditivado 

02 26.043,1342 

LITRO GASOLINA 
COMUM R$ 6,90 R$ 6,98 

03 94.730,8904 

LITRO ÓLEO 
DIESEL 

S10 
R$ 6,53 R$ 6,60 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
13       
02.001.04.122.0200.2002.3.3.90.30.00.00  1000 
41       
03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00  1000 
42       
03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00  1509 
43       
03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00  1511 
68       
03.005.04.122.0300.2122.3.3.90.30.00.00  1000 
120       
05.010.15.452.1501.2015.3.3.90.30.00.00  1000 
173       
06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00  1103 
174       
06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00  1104 
181       
06.004.12.361.1201.2027.3.3.90.30.00.00  31117 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               3 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

4 

 

184                     
06.004.12.361.1201.2028.3.3.90.30.00.00  31118 
187       
06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.30.00.00  1107 
269       
07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00  1000 
270       
07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00  1303 
271       
07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00  1494 
307       
08.001.08.122.3201.2045.3.3.90.30.00.00  1000 
314       
08.001.08.243.0805.2048.3.3.90.30.00.00  1000 
370       
09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00  1000 
387       
11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00  1000 
 

Grandes Rios, 06 de abril de 2022. 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 

10/2022 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 
 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE 
DE CREDENCIAR PRODUTOR RURAL PARA 
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS 
INSTITUIÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: EDENIR MACHADO, brasileiro, produtor 
rural, portador da cédula de Identidade RG nº 3.260.749-7, 
devidamente inscrito no CPF sob o nº 505.794.799-00, 
residente e domiciliado à Estrada Prox. Trevo, Sitio São 
Pedro, s/n, Zona Rural, CEP: 86845-000, no município de 
Grandes Rios/PR. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.338,00 (quatro mil, trezentos 
e trinta e oito reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
165  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    1000 

166  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31110 
167  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31114 
 
 
FISCAIS DO CONTRATO: LEONICE APARECIDA 
MARCOLINO DA COSTA 
 

Grandes Rios/PR, 04 de março de 2022. 
 
 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 
17/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 
 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE 
DE CREDENCIAR PRODUTOR RURAL PARA 
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS 
INSTITUIÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: DORACY DE SOUZA COSTA DA SILVA, 
brasileiro, produtor rural, portadora da cédula de Identidade 
RG nº 22.606.408-6, devidamente inscrito no CPF sob o nº 
116.610.888-05, residente e domiciliado à Rodovia GRI FAX, 
Sitio Morada do Sol, s/n, Zona Rural, CEP: 86845-000, no 
município de Grandes Rios/PR. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 8.685,00 (oito mil, seiscentos e 
oitenta e cinco reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
165  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    1000 
166  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31110 
167  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31114 
 
FISCAIS DO CONTRATO: LEONICE APARECIDA 
MARCOLINO DA COSTA 

Grandes Rios/PR, 17 de março de 2022. 
 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               4 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

5 

 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 
 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 
18/2022 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 
 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE 
DE CREDENCIAR PRODUTOR RURAL PARA 
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS 
INSTITUIÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: LAURA DONIZETE DA COSTA, brasileiro, 
produtor rural, portadora da cédula de Identidade RG nº 
6.091.642-0, devidamente inscrito no CPF sob o nº 
830.043.009-15, residente e domiciliado à Estrada Prox Gri, 
s/n, Zona Rural, CEP: 86845-000, no município de Grandes 
Rios/PR. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 18.960,00 (dezoito mil, 
novecentos e sessenta reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
165  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    1000 
166  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31110 
167  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31114 
 
FISCAIS DO CONTRATO: LEONICE APARECIDA 
MARCOLINO DA COSTA 
 

Grandes Rios/PR, 17 de março de 2022. 
 

 
 

PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 

 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 

19/2022 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 
 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE 
DE CREDENCIAR PRODUTOR RURAL PARA 
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS 

INSTITUIÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: CRISTINA APARECIDA GESCHONKE, 
brasileiro, produtor rural, portadora da cédula de Identidade 
RG nº 8.303.126-3, devidamente inscrito no CPF sob o nº 
006.173.689-96, residente e domiciliado à Estrada Rolete, 
GRI 651 78199, s/n, Zona Rural, CEP: 86845-000, no 
município de Grandes Rios/PR. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.861,00 (treze mil, oitocentos 
e sessenta e um reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
165  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    1000 
166  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31110 
167  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31114 
 
FISCAIS DO CONTRATO: LEONICE APARECIDA 
MARCOLINO DA COSTA 
 

Grandes Rios/PR, 17 de março de 2022. 
 
 

 
 

PREFEITO MUNICIPAL 
CONTRATANTE 

 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 

20/2022 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2021 
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2021 
 
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO COM A FINALIDADE 
DE CREDENCIAR PRODUTOR RURAL PARA 
FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR PARA AS 
INSTITUIÇÕES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: MATHEUS DE OLIVEIRA COSTA, 
brasileiro, produtor rural, portadora da cédula de Identidade 
RG nº 14.063.717-3, devidamente inscrito no CPF sob o nº 
112.417.949-60, residente e domiciliado à GLB Água dos 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               5 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

6 

 

Macucos, s/n, Zona Rural, CEP: 86845-000, no município de 
Grandes Rios/PR. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 7.560,00 (sete mil, quinhentos 
e sessenta reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
165  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    1000 
166  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31110 
167  06.004.12.306.1203.2025.3.3.90.30.00.00
    31114 
 
FISCAIS DO CONTRATO: LEONICE APARECIDA 
MARCOLINO DA COSTA 
 

Grandes Rios/PR, 17 de março de 2022. 
 
 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 01/2022 
 

 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA 
n° 01/2022 para CONCESSÃO DE USO DE DUAS SALAS 
COMERCIAIS COM 18,76M² DE ÁREA ÚTIL CADA, SENDO 
ESTAS PARTES INTEGRANTES DE UM IMÓVEL NO 
TERRITÓRIO DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, conforme condições e especificações constantes no 
edital, em favor de: 
 
1. VIA MEGA TELECOM LTDA, CNPJ: 
36.176.059/0001-82, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil 
reais). 

Grandes Rios/PR, 06 de abril de 2022. 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 
 

 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE 
PREÇOS n° 01/2022 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE – CBUQ NA RUA 
DOMINGOS AFONSO MOREIRA NO MUNICÍPIO DE 
GRANDES RIOS, em atendimento à solicitação das 
Secretarias Municipais de Planejamento e Obras do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 
especificações constantes no edital, em favor de: 
 
2. DG PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E 
CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 
17.765.951/0001-54, no valor de R$ 354.441,22 (trezentos 
e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e um 
reais e vinte e dois centavos). 
 

Grandes Rios/PR, 06 de abril de 2022. 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
PORTARIA Nº. 033/2022 

 
 
O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - CONCEDER, a partir do dia 09/03/2022, 30 dias de 
férias regulamentares e previstas em Lei Pertinente, aos 
Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, com 
seus respectivos cargos e período de aquisição. Devendo os 
mesmos retornarem as suas atividades profissionais em 08 
de Abril de 2022. 
 

SERVIDOR CARGO EFETIVO PERÍODO 
AQUISITIVO 

MARIA LUCIA DA SILVA AUXILIAR DE 
SERVICOS 

GERAIS 

23/10/2019 a 
22/10/2020 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

                               6 / 7



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 06 de Abril de 2022                                                                                            Edição Nº: 2482 
  
 
  
   

7 

 

Art. 2º- O valor correspondente a 1/3 das férias do servidor 
acima especificado, será incluído na folha de pagamento do 
mesmo. 
 
Art. 3°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 10 de Março de 2022. 
                          

 
 
 
           Antônio Ribeiro da Silva 
                Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 03/2022 

 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, Estado 
do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº 75.741.348/0001-39, com 
sede na Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-Pr. 
 
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO ACADÊMICA DE 
GRANDES RIOS (AAGR), entidade beneficente de 
assistência social e educação, inscrita no CNPJ sob nº 
13.670.835/0001-09, sediada na Av. Brasil, S/N na cidade de 
Grandes Rios-Pr. 
 
OBJETO: O presente termo de colaboração tem por objetivo 
o auxílio no transporte de estudantes. 
 
VALOR: 60.000,00 (sessenta mil reais). 
 
VIGÊNCIA: 09 meses. 
 
 
Grandes Rios, Paraná, 06 abril de 2022. 
 
 

 
 
 

VERONICA A. GONÇALVES REIS 
Presidente da AAGR 

 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/04/2022 às 21:28:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2022-04-06T21:28:03-0300




